
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

816

29

83

14

113

23

93

55

31

35

136

101

199

62

41

89

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Emil-Manuel Buccioni

Max Gissibl

David Jost

Niclas Kehrer

Alen Blagajcevic

David Grimps

Tim Merkel

Nick Westphal

Max Jakob

Paul Ehrhardt

Simon Stein

Samuel Wittmann

Niklas Schrödl

Florian Landshammer

Ben Gerlach

Nikolai Stevens

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Berching

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

85652 Pliening

85417 Marzling

87541 Vorderhindelang

85445 Notzing

81673 München

85395 Attenkirchen

90518 Altdorf

85235 Odelzhausen

90427 Nürnberg

85386 Eching

83229 Aschau

80939 München

85391 Allershausen

85452 Eichenried

85134 Stammham

85464 Neufinsing

Sponsor

LIBRA Racing Team

Runden

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

11

11

11

Beste Zeit.

1:18.488

1:20.389

1:21.344

1:22.704

1:22.813

1:23.280

1:24.448

1:22.560

1:25.095

1:26.674

1:27.441

1:26.656

1:26.665

1:31.021

1:26.838

1:36.876

Diff.

22.622

46.616

56.815

1:05.000

1:12.337

1:28.989

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

22.622

23.994

10.199

8.185

7.337

16.652

1 Runde

21.801

4.561

4.744

15.294

14.043

1 Runde

45.917

21.136

Gesamtzeit

18:34.814

18:57.436

19:21.430

19:31.629

19:39.814

19:47.151

20:03.803

18:43.895

19:05.696

19:10.257

19:15.001

19:30.295

19:44.338

18:39.070

19:24.987

19:46.123

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:35:18

Birkenringstadion 1,100 Km

02.06.2018 14:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


